
TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)

Emertimi Viti ushtrimor Viti paraardhes

1 Shitjet neto 264,718,673 275,388,701
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 23,575 3,860,039
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese 

per qellimet e veta dhe e kapitalizuar5 Materialet e konsumuara -21,176,504 -35,131,116
6 Kosto e punes

       a Paga e personelit -16,123,960 -16,298,960
       b Sigurimet shoqerore e shendetesore -2,244,663 -2,180,368

Shuma (a,b) -18,368,623 -18,479,328
7 Amortizimi dhe zhvleresimet -33,368,488 -35,018,193
8 Shpenzime te tjera -24,908,507 -22,203,551
9 Totali i shpenzimeve -97,822,122 -110,832,188

10 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 166,920,126 168,416,552
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
       a interesa te arketuara
       b interesa -16,779,123 -15,080,884
       c fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 7,248 193,060
       d te tjera financiare

Totali (a÷d) -16,771,875 -14,887,824
14 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -16,771,875 -14,887,824
15 Fitimi (Humbja) para tatimit 150,148,251 153,528,728
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -24,059,574 -24,211,172
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 126,088,677 129,317,556
18 Elemente te pasqyrave te konsoliduara

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  

Nr Pershkrimi  i  Elementeve
► Fitimi/Humbja e vitit 126,088,677 129,317,556

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin:
Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje
Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet

► Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin 126,088,677 129,317,556

► Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin

► Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për:
Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese


